# Psalterium

**Q**uam in toto corde meo et audi me domine; iustificationes tuas requirā. Eiam ad te et saluum me fac; ut custodiā mandata tua. Preueni in maturitate et clamā: q: in verba tua superperserā. Preuenērūt oculi mei ad te dilucis lo: ut meditarer eloqua tua. Vocem meam audi fīm misericordiam tuā domine: et fīm iudicium tuum viuifica me. Appropinquauerūt per sequentes me iniquitati a lege aut tua lōge facti sunt. Prope es tu domine: et omnes vie tue veritas. Initio cognomi de testimonij suis: q: in eternū fundasti ea. ¶ Res: capit is.

**T**ide humilitatem meā t eripe me: q: legem tuam non sum oblitus. Ju dica iudicium meū et redime me: ppter eloquū tuum viuifica me. Lōge a peccatoribus salus: quia iustificationes tuas non exquisierunt. O misericordie tue multe dñe fīm iudicium tuum viuifica me. Multū qui persequuntur me t tribulant me: a testimonij suis non declinauit. Tidī preuaricātes et tabescetbam: quia eloqua tua non custodierunt. Tidē quā mādata tua dilecti domine: in misericordia tua viuifica me. Principium verborū tuorū veritas: in eternū omnia iudicia iusticie tue. ¶ Sicut: dentium.

**P**rincipes persecuti sunt me gratis t a verbis tuis formidauit cor meum. Letabor ego super eloqua tua: sicut qui suauis spolia multa. Iniquitatē odio habui et abominatus sum: legem autē tuam dileri. Septies in die laudem dīci tibi super iudicia iusticie tue. Pat multa diligentibus legem tuam: et non est illis scandalum. Expectabam salutare tuum domine: t mandata tua diligenter. Custodiuit anima mea testimonia tua: et dilerit ea vehementer. Seruauis mandata tua et testimonia tua quia omnes vie mee in conspectu tuo. ¶ Ithan: signa.

**A**ppropinquet deprecatione mea in conspectu tuo domine: iurta eloquū tuū da mihi intellectū. Intret postulatio mea in cōspectu tuo fīm eloquū tuum eripe me. Errabūt labia mea hymnum: cum docueris me iustificationes tuas. Pronūciabit lingua mea eloquū tuum: quia omnia mādata tua equitas. Fiat manū tua vt saluet me: quoniam mandata tua elegit. Concupiui salutare tuum domine: et lex tua meditatio mea est. Clinet anima mea et laudabit te: et iudicia tua adiuuabit me. Errauit sicut ouis que periret: quere serum tuum quia mādata tua nō sum oblitus. Alla. ¶ Lanticū gradū. CXIX

**H**ab domīnum cuius tribularer clamā: et exaudiuit me. Domine libera aias meam a labiis iniquis et a lingua dolosa. Quid detur tibi aut quid appos natur tibi: ad linguam dolosam. Sagitte potētis acute: cū carbonibus desolatoriis. Ne misbi quia incolatus meus prologatus ē habitauis

cum habitantibus cedar: multū incola fuit anima mea. Cum bis qui oderunt pacem eram pacificus: cum loquebar illis impugnabāt me gratis. ¶ Lanticū gradū. CX

**E**nuis oculos meos in montes: unde veniet auxilium inibi. Auxilium meū a dño: qui fecit celū et terrā. Nō det in cōmotionem pedem tuū: neq: dormitet qui custodit te. Ecce non dormitabit neq: dormiet: qui custodit israel. Dominus custodit te: dñs protectio tua super manū dexterā tuā. Per diem sol non vret te: neq: luna p noctē. Dominus custodit te ab omni malo: custodiat aiam tuā dominū. Dñs custodiat introitū tuū et exitum tuū: et hoc nunc et usq: in seculum. ¶ Lanticū gradū. CXI

**E**tatus sum in his que dicta sunt misi: in domū dñi ibimus. Statues erāt pedes nostri: in atrijs tuis bierusalem Hierusalem que edificaturt ciuitas: cuius participatio eius in sūdipsum. Illuc enim ascenderunt tribus tribus domini: testimonium israel ad confitendum nomini dñi. Quia illic sedērūt sedes in iudicio: sedes super domū dñi. Rogate que ad pacem sunt bierusalem: et abundantia diligentibus te. Fiat pat in virtute tua: t abundantia in turribus tuis. Propter fratres meos et proximos meos: loquebar pacem de te. Propter dominum dñi dei nostri: que si u bona tibi. ¶ Lanticū gradū. CXII

**F**oste leuauis oculos meos: qui habitas in celis. Ecce sicut oculi seruorum: in manibz dominorū suorum. Sicut oculi ancille in manibz dñe sue: ita oculi ad dominū deū nostrū donec misereat nostri. O miserere nostri dñe miserere nostri: q: multū repleti sumus despectione. Quia multū repleta est aia nostra opprobriū: abundantibz t despectio supbris. ¶ Lanticū gradū. CXIII

**I**fi quia dominus erat in nobis dicat nunc israel: nisi quia dñs erat in nobis et surgerent homines in nos: forte viros deglutissent nos. Lūz irasceretur furor eorū in nos: forsan aqua absorbusset nos. Torrentē pertransiuit anima nostra: forsan transisset aia nostra aquā intollerabile Benedictus dñs qui non dedit nos: in captiō nem dentibus eorum. Animā nostra sicut passus erupta est: de laqueo venatiū. Laqueus contitus est: et nos liberati sumus. Auditorū nostrū in nomine dñi: qui fecit celum et terram. ¶ Lanticū gradū. CXIV

**Q**ui confidunt in dñi sicut mons syon: non cōmovebitur in eternū qui habitat in bierusalem. Montes in circuitu eius: et dñs in circuitu populi sui: et hoc nunc et usq: in seculū. Q: non relinquet dominus virgā peccatorū super sortem iutorum: vt non extendant iusti ad iniquitatem manus suas. Bene fac domine: bonis et recris corde. Declinantes autem in obligationes adducer